

# Sigh ApS

Vrængmosevej 73, 9750 Østervrå

CVR-nr. 35 39 09 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.

---

**Oluf Olesen Sigh**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sigh ApS  
Vrængmosevej 73  
9750 Østervrå

CVR-nr.: 35 39 09 36  
Stiftet: 1. juli 2013  
Hjemsted: Østervrå  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Oluf Olesen Sigh

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.200</b>	<b>-5</b>
Andre finansielle indtægter	300.000	500
Øvrige finansielle omkostninger	-23.714	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>270.086</b>	<b>471</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>270.086</b>	<b>471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	217.186	419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>270.086</b>	<b>471</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	630.000	630
Finansielle anlægsaktiver i alt	630.000	630
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>630.000</b>	<b>630</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	725.943	484
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>725.943</b>	<b>484</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.355.943</b>	<b>1.114</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	601.726	384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>734.626</u></b>	<b><u>516</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	5
Anden gæld	616.567	593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	621.317	598
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>621.317</u></b>	<b><u>598</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.355.943</u></b>	<b><u>1.114</u></b>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

## **Noter**

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
